关于从文奇同志聘用岗位变动的通知

有关单位：

根据《安徽工业大学岗位设置管理与聘用办法》（安工大〔2017〕13 号）

等的有关规定，现予调整从文奇同志的聘用岗位，有关事项通知如下：

从文奇，现创新教育学院教师，聘用至讲师十级岗位（原正科级辅导

员，聘用至管理七级岗位（见人〔2018〕16 号），2018 年 9 月转至创新教

育学院教师岗位，并免去正科级辅导员职务（见党组〔2018〕13 号，相应

聘用至讲师十级岗位）。

现岗位聘用起始时间自 2018 年 9 月起计算，岗位聘期及考核等按《安

徽工业大学岗位设置管理与聘用办法》等的有关规定执行。

特此通知。

安徽工业大学人事处

2018 年 9 月 18 日

人岗〔2018〕005 号